Протокол № 14 з

 заочного голосования Ученого совета

Елабужского института

ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

от 10.12.2020 г.

Участвовало в голосовании:

38 человек из 41 членов совета

РАССМОТРЕЛИ вопрос о норме представительства всех категорий

работников и обучающихся (делегатов) на общее собрание трудового

коллектива, работников и обучающихся института, которое

состоится 11.12.2020.

РЕШИЛИ: утвердить следующие нормы представительства всех категорий

работников и обучающихся (делегатов) на общее собрание

трудового коллектива, работников и обучающихся института:

Подразделение Работники Студенты  Итого

Кафедра всеобщей и отечественной истории 1  1

Кафедра частного и публичного права 1  1

Кафедра уголовного процесса и судебной

деятельности

1  1

Кафедра экономики и менеджмента 1  1

Кафедра философии и социологии 1  1

Кафедра педагогики
1  1

Кафедра теории и методики дошкольного и

начального образования

1  1

Кафедра психологии 1  1

Кафедра русского языка и литературы 1  1

Кафедра татарской филологии 1  1

Кафедра математики и прикладной информатики 1  1

Кафедра физики 1  1

Кафедра общей инженерной подготовки 1  1

Кафедра теории и методики профессионального

образования

1  1

Кафедра биологии и химии 1  1

Кафедра английской филологии и межкультурной

коммуникации

1  1

Кафедра немецкой филологии 1  1

Кафедра теории и методики физической культуры и

безопасности жизнедеятельности

1  1

ОШ «Университетская» 4  4

2

Директорат  3  3

Учебный отдел  4  4

Отдел кадров и делопроизводства  1  1

Бухгалтерия  2  2

Отдел социальной и воспитательной работы  2  2

Отдел информации и рекламы 2  2

Библиотека 2  2

Центр информационных технологий 2  2

Отдел организации приема абитуриентов и работы

с иностранными обучающимися

1  1

Отдел профессионального развития и

дополнительного образования

1  1

Административно-хозяйственная часть 3  3

Отделение филологии и истории  1 1

Отделение математики и естественных наук  1 1

Отделение иностранных языков  1 1

Инженерно-технологическое отделение  1 1

Отделение экономических и юридических наук  1 1

Отделение психологии и педагогики  1 1

Итого 45 6 51

Голосовали: «за» – 38, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Председатель Ученого совета

ЕИ КФУ       Е.Е. Мерзон

Секретарь Ученого Совета

ЕИ КФУ       А.В. Гизатуллина